ID 1823

Bunna B MOXX>XeBeJsiIOBOM
poLie Ha oOKpauHe
cTapuHHoOro napka Nacnpa

130 000 000 py6.
1688952%

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4acTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

acnpa
460
240

20

15



ID1823 130 000 000 py6.

- 1688952 %
Bunna B MOXK)KeBeJIOBOU poLue Ha

OKpauHe cTapuHHOro napka lacnpa

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1823

Mpooaka AOMOBIAAEHNSA B OKPY)XXEHUW PEIMKTOBON MOXK>KEBE/IOBOW POLLW, BbiX0d U3 AOMa
HenocpenCTBEHHO B MapKOBYO 30HY NMapka Yaup B Nacnpe. 3eMefibHbIN Y4acToK naowagbio 15
COTOK, Ha y4acTKe NnaHgwagTHOE 03eNeHeHME: ......




